
Seniorklubklubben Told & Skat Horsens 
Referat ordinær generalforsamling afholdt tirsdag 23. april 2024 – kl 16:00   

I Guldberg Hus – Grønlandsvej 5 – 8700 Horsens 

Arne bød velkommen og var glad for det store fremmøde. 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent, bestyrelsen foreslog Mogens Pedersen 

Mogens blev valgt og konstaterede at GF var rettidig indvarslet og GF var 
derfor beslutnings dygtig.   

 

2. Arne fremlagde bestyrelsens beretning. 

Arne fremlagde beretningen på fyldestgørende vis, som altid.  

Mundtlig beretning 2023 - Tirsdag den 23. april 2024 – kl. 16:00 

Jeg har hermed fornøjelsen at aflægge beretning for klubbens virke siden den 10. maj 2023, hvor 
klubbens sidste ordinære GF blev afholdt.  

Som sidste år vil jeg - for forståelsen skyld – lige gøre opmærksom på, at man som tilhører skal 
være opmærksom på hvad er Forening - og hvad er Klub. 

Det er min oplevelse, at det i farten kan være svært at skelne. 

Men når jeg i aften nævner foreningen, så er det den store - seniorforeningen, hvor Marianne 
Nielsen er formand, og siger jeg Klubben, er vi i Horsens, som så er én ud af 20 andre Klubber 
fordelt over hele landet. 

Medlemmer 

Klubbens medlemstal har stabiliseret sig omkring de 110. Lidt afgang – lidt tilgang.                                             
I dag er vi 118 medlemmer. 

Siden GF i 2023 har vi budt velkommen til:  Leif N, Lone M, Charlotte A,  Ulla N, Ellen B og Anny K. 
5 stærke kvinder i deres bedste alder!  

Jens B har meldt sig ud ved årets udgang,  

Velkommen i klubben til de nye medlemmer, og tak fordi I har lyst til at bakke op om klubbens 
aktiviteter. 

Vi har taget afsked med Ib J og Kirsten S H. 

Ib ønskede aldrig at blive medlem af Klubben.  

Kirsten meldte sig ud i 2021 på grund af sygdom.  

Jeg synes lige, vi skal benytte anledningen til at sende dem en sidste hilsen.  

Æret være deres minde. 



Jeg plejer jo at berette lidt om de ting, vi drøfter i bestyrelsen i Seniorforeningen. 

Og det skal I da heller ikke snydes for i år.  

Told- og Skattemuseet 

Told- og Skattemuseet i Oldemorstoft nær Padborg åbnede officiel den 28. september 2021.  

Klubben har besøgt Museet, og som medlem af Seniorforeningen har hvert medlem gennem  

årene betalt et årligt bidrag på 26 kr. til museets drift.  

I 2023 beløb det sig til 65.000 kr. for Seniorforeningen og ca. 50.000 kr. for DTS.  

DTS, Fondet af 1844 og Oldemorstoft har nu indgået en samarbejdsaftale vedrørende den 
fortsatte drift.   

DTS betaler fortsat, og Fondet har overtaget Seniorforeningens forpligtelser.Aftalen gælder indtil 
den opsiges – og foreløbig er der afsat DTS penge for næste kongresperiode 2024-2026. 

Aftalen indebærer, at Seniorforeningen ikke længere er en del af museumsdriften i Oldemorstoft. 

Det synes jeg personlig er helt naturligt, og der er en årlig besparelse på 65.000 kr. 

På trods af de ændrede vilkår vil medlemmer af Seniorforeningen forsat komme gratis ind på 
museet. 

Man skal blot oplyse, at man er medlem af foreningen, så klarer museet og Fondet af 1844 resten. 

 

GDPR 

Vi møder GDPR dagligt – ikke mindst når vi bevæges os på nettet. 

I Seniorforeningen bruger bestyrelsen masser af energi på klubbernes GDPR-problemer, som jo i 
bund og grund handler om, hvorledes man håndterer personfølsomme oplysninger i den interne 
kommunikation. 

Samarbejdet med sekretariatet, udskiftninger i bestyrelserne og afledt kursusvirksomhed, 
krypterede sikre mails, betaling af licenser, antal af licenser osv. 

I kan selv læse i referater og beretninger om de forskellige tiltag, hvis det har Jeres interesse.  

Men uanset hvad – så er det dyrt, og det er bøvlet. 

I Klubben i Horsens har vi valgt kun at have 2 licenser – formand og kasserer. 

Vi har – som andre klubber – fået eget dataansvar, så vi ikke længere risikerer, at DTS bliver idømt  

kæmpebøder af Datatilsynet. 

 

 

 



Sammen kan vi stå stærkere 

Ja det var sloganet for samarbejdsprojektet mellem DTS og TAT. DTS er i dag ca. 2.200 
medlemmer og TAT ca. 450. 

Sidste år fortalte jeg, at TAT havde lidt svært ved at finde deres ben at stå på. Det har de så nu 
fundet. 

I november 2023 fik TATs HB et stort ja til sammenslutning med DTS.   

Ligeså på DTS´s ordinære Kongres i oktober 2023 og en ekstraordinær den 15. november.  

Fra 1. januar 2024 er TAT så en selvstændig kreds i DTS, som fx Chefkredsen og Seniorforeningen. 

Foreningens 2 medarbejdere er på plads i Codan hus, hvor DTS i dag har kontorer. 

TAT har også en Seniorforening, eller faktisk kalder de det en klub.  

Der var enighed om, at en model for en fusion derfor kunne være, at Seniorgruppen i TAT indgår 
som en landsdækkende lokalklub under Seniorforeningen Told & Skat, og på baggrund af 
lokalklubbens størrelse garanteres de et medlem af bestyrelsen for Seniorforeningen.  

Det var faktisk tanken, at det allerede skulle ske på Seniorforeningens GF i sidste uge. 

Men Tats seniorformand er løbet ind i problemer i sin egen bestyrelse.  

Og det hele er endt med en GF-beslutning i marts i år, hvor dirigenten konstaterede, at forslaget 
om sammenlægning var vedtaget under.forudsætning.af?.at.der.kan.opnås.en.tilfredsstillende.
aftale.herom¡ 

Formand Marianne Nielsen kan ikke pt gøre rede for, hvad der skal til, for at en aftale er 
tilfredsstillende. 

Næste bestyrelsesmøde i Seniorforeningen er i Horsens. Vi har besluttet, at vi her må drøfte 
situationen, og finde vores egen holdning.   

Intet er således afklaret, men på sigt kunne man måske også forestille sig, at der bliver en vis 
form for lokalt samarbejde, og som jeg tidligere har fortalt sidder TAT´s hovedformand på 
Learnmark ude på Vejlevej, som vi jo kender lidt fra vores samvær i forbindelse med kokke-og 
tjeneruddannelsen. 

Seniorsammenkomsten 2023 

Seniorsammenkomsten er jo ikke et Klub arrangement. Det er Skat der inviterer.  

Men da det jo er os – klubben i Horsens – der har kontakt til rigtig mange seniorer, er vi en vigtig 
del af processen, ikke mindst i forhold til at finde alle relevante der skal inviteres. 

På landsplan deltog der sidste år ca. 1.600 seniorer. I Horsens var vi 79.  

Jeg havde taget hvervefoldere med, som jeg ville aflevere til ikke-medlemmer, sammen med en 
lille snak om klubben. Et kig ud over forsamlingen viste mig dog, at kun 2 deltagere ud af de 79, 
ikke var eller havde været medlem af Klubben her i Horsens.  

Så der var ikke så mange muligheder for at hverve nye medlemmer.  



Men også et tydeligt signal om, at vi har godt fat i Horsens seniorerne. 

Underdirektør Anne Munksgaard holdt velkomsttalen og fortalte underholdende om ”livets gang i 
SKAT”, især problemerne med de nye ejendomsvurderinger.  

Foreningen og Fondet af 1844 har fået etableret et fantastisk godt samarbejdet omkring afvikling 
af seniorsammenkomster med Runa Stæhr fra Administrations- og servicestyrelsen i Herning. 

Runa var gæstetaler på Foreningens Generalforsamling i sidste uge i Odense. 

Hun fortalte bl.a. at hun har fokus på en smidig tilmeldings procedure, som sparer hende for 
meget arbejde. Samarbejdet mellem de enkelte skattecentre og repræsentanter for 
seniorklubberne er også vigtigt. 

Og det kan, vi kun være enige om. Hvem gør hvad – og hvad kan man – Klubben – forvente af 
indflydelse.  

Det er mest Lissi, der har været vores kontaktperson sidste år. Samarbejdet med Kate Neergaard 
og Birte Nordhjem gik fint. En enkelt krølle var der dog, som gerne skulle løses til næste år. 

Det er vores indtryk at I – gæsterne - synes det hele er glimrende, ellers er I meget velkomne til at 
give Jeres besyv med – gerne i dag. 

Økonomien betyder jo noget når arrangementet skal besluttes. Skat har i mange år bidraget med 
hele 100 kr. pr deltager. I efteråret sendte Foreningen en ansøgning om øget tilskud. 

Hårdt presset fortalte Runa Stæhr så på generalforsamlingen i sidste uge, at Skat havde besluttet 
at øge tilskuddet til 115 kr. Dog nu indekseret! 

Fondet af 1844 har også besluttet at øge deres tilskud fra 150 til 200 kr. pr deltager. Så med 315 kr. 
i ryggen er der mulighed for at lave et ordentligt arrangement i 2024.   

I 2024 mødes vi den 2. oktober til nogle hyggelige timer sammen.  

Tak til SKAT, tak til Kate og Birte og tak til Fonden af 1844.  

OK 24 

Forud for forhandlingerne startede op, ventede man – længe - på rapporten fra 
Lønstrukturkomiteen og dens anbefalinger, og senere regeringens håndtering, som jo betød mere 
i lønningsposen til udvalgte grupper. 3 Mia kroner var der i puljen. 

Ingen statslige ansatte fik en krone ud af de beslutninger. For CFU-området fik det reelt heller 
ingen indflydelse.  

Forud havde Nicolai Wammen meldt en max ramme på 8,8%. 

Sidste mandag var så dommens dag for OK 24, der har været til afstemning blandt godt 800.000 
offentligt ansatte. Opbakningen var så overvældende, at man nærmest kan tale om 
”nordkoreanske” tal.         

            



I HK Stat fx - kunne Rita Bundgaard - der både er CFU´s hovedforhandler og formand for OAO, 
notere sig en stemmeprocent på hele 94,9. Og det var et generelt mønster med høje 
stemmeprocenter. 

Medlemmerne har simpelthen lagt vægt på de solide lønstigninger og andre forbedringer. 

Efter 6 dages intense forhandlinger i februar hos Nicolai Wammen, enedes man om det forlig, der 
nu har fået massiv opbakning. 

På CO10´s RM 1.11.2023 sagde formand Jesper K Hansen bl.a., at CO10 havde 3 hovedkrav – løn, 
løn og løn. Og det må man jo sige lykkedes. 

Den samlede ramme landede på 8,8% - heraf 7,2% i generelle lønforbedringer.  

Aftalen er 2-årig og udmøntes med 5,89% pr. 1.april og igen en regulering på 1,31 pr. 1.4.2025. 

Lønreguleringen fra perioden siden 1. april forventes at ske med lønudbetalingen ultimo maj 
måned. Sikken fest! 

Der er en nøje sammenhæng mellem aftaleresultatet og pensionsreguleringen. Der er jo tradition 
for, at Lønningsrådet pr. automatik forhøjer pensionerne med de samme procenter. 

Så der er jo svært at få armene ned, selv om alle er enige om, at der med forliget ikke er opnået 
balance mellem den private sektor og den offentlige sektor. 

Man har derfor aftalt en ekstraordinær forhandling i september 2025.  

I Seniorforeningen har vi i årevis kæmpet for at 

.Procentregulering.af.tjenestemandspensioner.og.efterindtægt.fastsættes.til.den.del.af.rammen.
ved.OK?.der.afsættes.til.egentlige.lønformål.(generelle.lønstigninger?.puljer.til.lokale.
lønforhandlinger?.cheftillæg.mm¡) 

Skelsættende ved disse forhandlinger har været, at der hele vejen rundt har været massiv 
opbakning til vores krav. 

CO 10´s formand sagde bl.a. i november 2023: Sammenslutningen.af.senior‗.og.
pensionistforeninger... 

i.CO.76. .det.er.dem.Marianne.Nielsen.er.formand.for. .har.lavet.et.rigtigt.godt.benarbejde.for.at. 

krav.om?.at.tjenestemandspensioner.og.efterindtægt.skal.procent.reguleres.for.forhold.til.alle. 

løndele.i.den.kommende.ramme¡. 

Det.er.et.krav?.der.bliver.stillet.udenfor.aftaleområdet.og.som.derfor.ikke.belaster.rammen¡ 

Uanset alle gode indsatser var der en klar afvisning fra Nicolai Wammen side. 

Vi kender ikke årsagen.  

Og CFU har ikke ønsket at føre Kravet videre over til drøftelse i Lønningsrådet. Vi ved ikke hvorfor. 

På bestyrelsesmødet forud for Generalforsamlingen i sidste uge, havde vi en længere snak om, 
hvor vi står. Der er en vis form for metaltræthed. Er det hele måske en illusion, vi arbejder med? 



Heldigvis kan man sige - har der ved de sidste 3 OK fornyelser – OK 18, OK 21 og nu OK 24 – været 
meget fokus på løn. 

Men frygten er jo helt klart, at der ved kommende Overenskomstforhandlinger bliver større fokus 
på Lokal løndannelse, som så ikke vil tælle med ved beregningen af pensionen. 

I opspillet til OK 18 var ambitionen fra regeringen helt konkret at 

Lønnen.i.højere.grad.skal.fastsættes.lokalt?.og.den.centralt.fastsatte.del.af.løndannelsen.skal.
tilsvarende.reduceres¡ 

Det kom Sophie Løhde ikke igennem med – men jeg tror, det vil være et krav fra fremtidens 
lønmodtager. 

Der er aftalt møde i maj måned hvor Marianne – hendes næstformand i CO 10 Pensionisterne og 
formand og næstformand i CO 10 skal mødes og drøfte det dødvande, vi tilsyneladende er endt i.  

  Rita Bundgaard – topforhandler offentligt ansatte 

 

Seniorforeningens økonomi. 

I Klubben har vi en god økonomi, og det samme gør sig gældende i Foreningen.                                
Klubbens formue er ca. 100.000 kr. og Seniorforeningen ca. 1 Mio kr. 

I Klubbens bestyrelse er vi enige om, at vi fremadrettet – som minimum – skal bruges årets 
kontingentindtægter. Bl.a. via én årlig bustur. 

Det er så ikke helt lykkedes i år. Busturen til Oksbøl der ikke blev til noget, er en væsentlig årsag. 

I Seniorforeningen har i flere år snakket om at sætte formuen lidt i spil. Det går lidt trægt. 
Kassereren holder på pengene. 

Én af de ting der nu er faldet på plads, er bidraget til DTS for de ydelser de leverer. En lille 
arbejdsgruppe så på de økonomiske relationer mellem forbundet og Seniorforeningen. 

Oplægget blev konfirmeret på Forbundets Kongres i 2023, sådan at vi nu skal betale 110 kr. pr. 
medlem om året. For 2024 bliver det ca. 370.000 kr.  

Der er også kommet det konkrete ud af snakken, at Seniorforeningen i dag yder et tilskud på        
50 kr. pr. deltager. 

Nu er der ikke flere ubekendte, så spændende om der er lyst til at lempe lidt. 

 



Aktiviteter 

Generalforsamlingen i 2023 blev som tidligere nævnt afholdt den 10. maj 2023.  

Vi har afholdt en lang række arrangementer frem til i dag. 

Træskohage 

Ultimo maj var vi ude i Naturen. Med udgangspunkt i Hotel Vejle Fjord gik vi turen ud til 
Træskohage Fyr. 

Pragtfuldt vejr. Flotteste tur ned til vandet hvor rododendronen blomstrede i fuldt flor. 

Socialt samvær med kaffe, kage og udkig over Vejle Fjord. Kan man da ønske sig mere? 

 

Nattergaletur 

Bare et par uger senere var vi på Nattergaletur i Uldum Kær – igen - fristes man til at sige. 

Vi var i gode hænder. Med stor autoritet og overblik fandt Knud B frem til nattergalene. 

Måske var der kun én? Men synge det kunne den. 

Tak Knud. Stor gensynsglæde. 

Sluttede aftenen med god snak - kaffe og kage. 

 

Pétanquestævne 

Ultimo august holdt vi atter petanque stævne på Petanque Klubben baner ved Dyrskuepladsen. 

Klubbens formand var lige forbi for at hilse på. Vi er stadig velkomne.  

Vi fik atter god hjælp af Bjarne og hans ven fra Petanqueklubben.   



Både på banerne - og ikke mindst med de grillede pølser, der jo hører med til den gode stemning. 

Flotteste vejr. Stor opbakning – vi bliver bare flere og flere. 

Vi har i Aktivitetsudvalget tidligere snakket om muligheden for at starte en eller anden form for 
Klubpetanque for seniorklubbens medlemmer og bedre halvdele, med udgangspunkt i Petanque 
Klubbens anlæg på Schüttes Vej . 

Der var bl.a. derfor at P-klubbens formand kiggede forbi. Hun har nu meddelt, at det er de ikke så 
vilde med. Hun synes, vi skal blive klubmedlemmer og spille sammen med klubbens aktive 
seniorer. 

Og spørgsmålet er også om interessen hos os selv er stor nok.?  

Måske det er nok med det årlige arrangement? Jeg tror, vi lander den der. 

 

Bustur til Museet Flugt i Oksbøl 

I september var der bestilt bus til Årets Tur. Vi skulle besøge det relativt nyåbnede og meget 
positivt omtalte Museum Flugt i Oksbøl. Et museum til tiden skulle man mene!  

På turen retur var planlagt et besøg i Tambours Have. Museet ligger i Oksbøllejren.  

I dag mest af alt en plantage, men i årene efter Anden Verdenskrig var lejren hjem for op mod 
100.000 tyskere.  

Mellem 1945 og 1949 boede her løbende 35.000 mennesker, hvilket gjorde flygtningelejren til en 
af Danmarks største byer. 

Turen måtte desværre aflyses på grund af manglende tilslutning. Vi ved bare ikke hvorfor, turen 
ikke kunne samle opbakning? 

Deltagerprisen var sat til 200 kr. for medlemmer. 300 kr. for ledsagere. Er det for dyrt? Hvis ja så 
må man bare konstatere, at klubben ikke skal lave busture i fremtiden. 

Var der for langt til Oksbøl? Var Museet bare ikke interessant nok? Jeg efterlyste feedback – fik 
også enkelte – men ikke entydige. 

Det var et chok. En øjenåbner. 

Vi hører gerne bud på, hvad I tror årsagen var. Ikke for at pege fingre, men for at blive klogere. 

I juni prøver vi igen. Herom senere. 



 

Julefrokost 

Julefrokosten er jo en kærkommen tradition. 

Her går vi lidt til den med alt hvad hører til. Der var massiv opbakning, med 50 deltagere.  

Årets højdespringer. Men som I kan se af regnskabet, er det ikke gratis at holde arrangementer 
her i huset. Dels koster menuen jo en del – men proceduren er nu således, at vi betaler ekstra for 
kantinen hjælp fra kl. 15:00. For julefrokosten alene betalte vi 1.800 kr. i kantineløn.  

Og det har jo igen indflydelse på deltager prisen. Så tak for opbakningen! 

Lions Club 

Selvom Jan ikke længere er aktiv i Lions Horsens, har vi fortsat det gode samarbejde omkring 
Nytårskoncerten i Forum Horsens. 

Martin Brygmann, Trine Gadeberg og Odense Symfoniorkester stod for underholdningen. På trods 
af en forenklet procedure – man køber nu selv billetterne og får efterfølgende refunderet de 50 kr. 
som vi får i rabat – må jeg konstatere, at der ikke er den store sællert 

Det er mit indtryk – jeg kan jo faktisk ikke følge det mere – at kun få medlemmer benytter sig af 
tilbuddet. Men der er jo stadig en 50`er at tjene, så hvorfor ikke bevare kontakten? 

 

  Brygmann/Gadeberg 

 



Dansk Vestindien – tur retur 

6. februar havde vi besøg af Hans Jørgen Laursen.  

Foredraget var arrangeret i samarbejde med Personaleforeningen ved Skat Horsens. 

Hans Jørgen har et mangeårigt kendskab til Dansk Vestindien, som han har besøgt 2013 og 
2017.Slægtsforskning har Hans Jørgens store interesse. Og den har ført ham på sporet af en 
meget spændende historie hans oldemors søster - diakonisse Maren Knudsen, der i 1908 blev 
sendt til Dronning Louises Børnehjem på St. Croix.  

Her endte hun med at være forstanderinde og mor for de mange børn, som kom fra de tidligere 
slavers fattige hjem. 

Det var altså ikke alle og enhver forundt at rejse fra Danmark i 1908. Men Maren tog chancen! 

Efter et meget begivenhedsrigt liv, vendte hun hjem til Danmark i 1947, 73 år gammel. 

Udsendelsen i 1908 kom i den grad til at ændre Søster Maren liv. 

Med udgangspunkt i slægtsforskningen fortalte Hans Jørgen meget engageret om hendes liv, 
gerninger og betydning på de tidligere danske øer i Vestindien. 

Vi var ved at tabe både næse og mund over alle de detaljer, du havde gravet frem. Imponerende! 

Tak til Hans Jørgen - og tak til Personaleforeningens for at deltage. 

Vi sluttede aftenen med det skønneste luksussmørrebrød. Her havde Kantinen virkelig strammet 
balderne. 

    Diakonisse Maren Knudsen 

 

Ovartaci 

Den 14. marts var vi 25 der besøgte Museum Ovartaci i Århus N, som nu har til huse i den tidligere 
Journalisthøjskole. 

Flere nye medlemmer og andre vi ikke ser så tit var med. Det var jeg glad for. 



Museum Ovartaci har navn efter malersvenden Louis Marcussen. Ovartaci fik et helt utroligt liv. 
På alle måder. På godt og ondt. Født i Ebeltoft i 1894 og døde 91 år gammel på Risskov. 

Patient og billedkunstner, der gennem sine 56 års indlæggelse på det psykiatriske hospital i 
Risskov brugte kunsten til at udfolde sig frit og kreativt. 

Han var særdeles produktiv og med over 1000 malerier har han lagt grundstenene til museets 
imponerende kunstsamling. 

Som besøgende blev vi præsenteret for mange forskellige malerier og skulpturer og via en helt 
igennem fantastisk guide, fik vi fortolket Ovartacis kunst med afsæt i hans psykiske sygdom.  

Jeg skal nok spare Jer for en længere gennemgang af kunstsamlingen. Den må I selv tage op og 
se. 

Har dog lige lyst til at nævne de såkaldte rygefantomer. De var bare så spændende og smukke. 
Små selvstændige kunstværker. 

 

Det enkelte rygefantom har form som en kvinde, hvor man stopper tobak i kvindens hoved og 
suger i de små fødder – ”så får man noget af det gode fra kvinden med, når man ryger”, som 
Ovartaci sagde.  

Det enkelte fantom kan være dekoreret med fine små malerier af en kvinde der hænger tøj op 
eller en kvinde der spiller piano. Ovartaci byggede dem af metallet fra tuber, ståltråd, gips og 
lignende og solgte eller forærede dem bort. 

Virkelig en god dag, med god tid til socialt samvær – dejlige sandwicher fra Kantinen og kaffe og 
kage på museet. 

 

 

Det var en kort gennemgang af næsten et helt års aktiviteter. Lidt for enhver smag. 

 



Learnmark 

Sidder der én eller anden her der tænker – skal vi da aldrig ud på Learnmark og nyde lækkerierne 
fra kommende kokke og serveret af nyuddannede tjenere? 

Til det er der blot at sige – det ligger lidt tungt. Jeg var i kontakt med uddannelsesleder Helle på 
skolen. Hun skrev bl,a, ‹ at.de.desværre.endnu.engang.er.ramt.af?.de.kun.har.et.meget.lille.hold?.
hvilket.betyder?.at.der.ikke.holder.arrangementer.for.gæster.udefra?.da.der.er.mere.arbejde.i.det?.
end.de.få.elever.kan.magte¡. 

Det.er.rigtig.ærgerligt?.da.vi.gerne.vil.holde.åbent.for.gæster.udefra?.men.det.skal.også.være.en.
opgave?.eleverne.kan.klare¡. 

Det.er.desværre.et.problem.på.landsplan?.at.færre.og.færre.elever.vælger.uddannelser.indenfor.
fødevarebrancherne¡‹  

Hun skrev også, at vi ligger øverst på hendes liste over gæster udefra. Så der er kun at vente. 

Bustur Sønderjylland. 

Inden vi går på sommerferie, er der planlagt en bustur til syd for kongeåen.  

Noter datoen venligst datoen – tirsdag den 4. juni. 

På torsdag samles bestyrelse og aktivitetsudvalg med et punkt på dagsordenen: Turen til 
Sønderjylland. Skal det være øst eller vest? 

Hvad skal turen indeholder mere konkret? Osv. Jeg har skrevet ud i en mail og efterlyst input. Det 
har enkelte gjort. Tak for det. 

Flere er velkomne – både i aften og i morgen på mail. 

Hedensted Søerne 

Ikke langt fra Hedensted Centrum ligger en skøn, ny naturperle godt gemt i landskabet.  

Hele 7 store søer, omkranset af skov, krat og eng med stier, der gør det muligt at komme omkring i 
området.                 

 Spredt rundt i området er der flere borde/bænkesæt og et madpakkehus, hvor du kan nyde din 
medbragte frokost eller en stille stund i skyggen.  

Vandreturen afpasses efter forholdene og afsluttes som altid med socialt samvær og medbragt 
kaffe mm.  

Datoen er den 16. maj kl: 14:00 og der er en indbydelse på vej i Jeres mail Box. 

Den 18. juni mødes bestyrelse og aktivitetsudvalg for at snakke om efterårets aktiviteter. 

I har noget at glæde Jer til – tror jeg.  

I august er der selvfølgelig petanque turnering.  

Vi er lige i dag lukket en aftale om et besøg Politiskolen i Vejle. Den 14.11.2023 

OG så er det jo i år Klubben fylder 10 år. Helt præcist den 29. oktober 2024. 



Det skal selvfølgelig markeres. Intet er endnu fastlagt, men der er stemning for at vi slår 
Julefrokost og et jubilæums arrangement sammen. 

Men – både i dag og altid - modtager vi gerne input til nye arrangementer. 

Afslutning 

Hermed er beretningen udtømt, og jeg overgiver den til jeres vurdering. Men til slut vil jeg gerne 
takke bestyrelse og aktivitetsudvalg for samarbejdet i året. Det er gået godt. Jeg synes vi har 
nogen gode møder og er gode sammen til vores arrangementer.   

Tak skal I have. 

Tak til Jer medlemmer og ikke medlemmer for at bakke op om aktiviteterne.  

Det er lidt selvforstærkende, at vi registrerer god opbakning. 

Tak til personaleforeningen for igen at ville understøtte en aktivitet. 

Også en tak til dig Kurt, der som revisor har en vigtig rolle. 

Tak til Kantinen – Annette og Sanne.  

Arne Lampe - formand 

 

Der var ingen spørgsmål/indlæg fra forsamlingen.  

Beretningen blev vedtaget med akklamation.   

 

3. Revideret regnskab 

Erik Jespersen forelagde regnskabet. 

 
Regnskabet blev enstemmigt vedtaget. 

  

4. Indkomne forslag 

Ingen forslag 

 

5. Fastsættelse af kontingent 

Fastholdt på 250 kr. 

 

6. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer – jf. vedtægternes §5, stk. 4 

På valg var Arne Lampe og Ole Brandt – begge blev genvalgt. 



 

7. Valg af suppleant til bestyrelsen  

Hans Jørgen Laursen blev genvalgt 

 

8. Valg af revisor  

Kurt Bruhn blev genvalgt 

  

9. Valg af revisorsuppleant  

Lars Eriksen blev genvalgt. 

 

10. Eventuelt 

Arne nævnte, at Lars N ønskede at udtræde af aktivitetsudvalget.  

Arne fortalte, at Lars havde været med fra starten og hele tiden havde bidraget med 
gode forslag til aktiviteter i Klubben. Han havde fuld forståelse for, at han havde 
truffet beslutningen og takkede for de mange års solide indsats.  

Arne takkede ligeledes dirigenten. 

 

Sekretær Ole Brandt 

 

 

Dirigent Mogens Pedersen 

 


